ПРОЕКТ
2
[image: Крымский р-н герб 11]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                         №
город Крымск

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район, р е ш и л:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]2. Решение Совета муниципального образования Крымский рай	он от 4 мая 2022 года № 199 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Крымский район и местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Крымского района» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

Глава муниципального
образования Крымский район                                                                      С.О.Лесь
image1.png
/I\